Baixa Tensão (GRUPO B), para o Mercado Central de Sobral administrado pela Secretaria do 

Trabalho e do Desenvolvimento Econômico de Sobral/CE.                        

EMPRESA: COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ (COELCE/ENEL).  
CNPJ: 07.047.251/0001-70. 

VALOR TOTAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

SERVIÇO CONTRATADO NA INEXIGIBILIDADE: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD. 
VLR. MENSAL 

ESTIMADO 
(12 MESES) 

VALOR GLOBAL

1 

Contratação do fornecimento e uso do sistema 
de distribuição de energia elétrica Baixa Tensão 
(GRUPO B), para o Mercado Central de Sobral